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Наставен лист  
 
Активност 1: Збирот на цифрите на еден двоцифрен број е 12. Ако на тој број се додаде 18, се добива број напишан со истите цифри, но 
во обратен ред. Кој е тој број? 
 
 
 
 
 
 
Активност 2: Таткото има 40, а синот 12 години. Пред колку години таткото бил пет пати постар од синот? 
 
 
 
 
 
 
Активност 3: Две пумпи заедно полнат еден базен за 6 часа. Првата пумпа може самата да го наполни базенот за 10 часа. За колку часови 
втората пумпа сама би го наполнила базенот? 
 
 
 
 
 
 
 
Активност 4: Еден воз прватаљ половина од патот ја минал со брзина од 40 /km h  , а втората половина со 60 /km h  . Колкава е средната 
брзина на возот на целиот пат? 


